Itabai

De

E, 28 de novembro de 2022. \

e Assis ntos
cretária

t

Adailton Resend
Prefeit

Rafael Alrheida Araújo
Eng. Eletricista - CREA 2715832176

Fiscal

; GOVERNO MLI NICIPAU E 1TABAANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 168/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022

OBJETO: ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE LED DA AVENIDA NIVALDA LIMA

FIGUEIREDO, BAIRRO ANÍSIO AMÂNCIO DE OLIVEIRA, NESTE MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$: 	191.913,11 (CENTO E NOVENTA E UM MIL,

NOVECENTOS E TREZE REAIS E ONZE CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 16/11/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 16/07/2023

PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 MESES

FONTE DE RECURSOS: 17510000 - RECURSO COSIP (CONTRIBUIÇÃO PARA O

CUSTEIO DE SERV. DE ILUM. PÚBLICA)

CONTRATADA: VIA RETA ENGENHARIA EIRELI

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos

serviços inlôlará em 01/12/2022 e término previsto para 01104/2023

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão,

foi designado o Eng. Eletricista Rafael Almeida Araújo.

GELIANE BARRETO Assinado de forma

DA
digital por GELIANE

BARRETO DA
SILVA:041 23739555 SlLVA041 23739555

VIA Reta Engenharia Eireli
06.138.254/0001-57

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, tabaiana/SE. 49503-105
(79) 99844-7445- ohrasitabaiana.se.gov.hr